
ORDEM DE SERVIÇO Nº 1234, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00024213/2021-46 (69960971 , 69961029), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 210/2021D, celebrado com a empresa SAÚDE COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, que tem por objeto aquisição, em Sistema de
Registro de Preços, de material odontológico SPRAY LUBRIFICANTE e outros,
conforme processo 00060-00024213/2021-46, a saber: 1. JULIANA BARBOSA
LACERDA, matrícula 1.679.901.1, lotado(a) no(a) GEPRO/DIPRO/SULOG e 2.
MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1440127-4, lotado(a) no(a)
DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a),
no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 210/2021 SES/DF (64471487) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1235, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00024213/2021-46 (69960971 , 69961029), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 210/2021E, celebrado com a empresa VITTAMED
DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE, que tem por
objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material odontológico SPRAY
LUBRIFICANTE e outros, conforme processo 00060-00024213/2021-46, a saber: 1.
JULIANA BARBOSA LACERDA, matrícula 1.679.901.1, lotado(a) no(a)
GEPRO/DIPRO/SULOG e 2. MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1440127-4,
lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular
e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 210/2021 SES/DF (64471487) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1236, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso I,
do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no DODF nº
241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar o(a) servidor(a) abaixo relacionado, consoante processo SEI-GDF 00060-
00036696/2021-21 (71446417), com a indicação da respectiva localidade, para atuar como
Executor(a) titular da Ata de Registro de Preços 268/2021A, celebrada com a empresa
ATIVIDADE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, que tem por objeto a aquisição de material médico hospitalar CÂNULA PARA
TRAQUEOSTOMIA e outros, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da
Secretaria de Saúde – DF, conforme processo 00060-00036696/2021-21, a saber: 1.
MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1.440.127-4, lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG,
para atuar como Executor(a) Titular, no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 268/2021-SES/DF (66675832) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1237, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar o(a) servidor(a) abaixo relacionado, consoante processo SEI-GDF 00060-
00036696/2021-21 (71446417), com a indicação da respectiva localidade, para atuar como
Executor(a) titular da Ata de Registro de Preços 268/2021B, celebrada com a empresa
UNIÃO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAÚDE LTDA, que tem por objeto a
aquisição de material médico hospitalar CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA e outros,
em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF,
conforme processo 00060-00036696/2021-21, a saber: 1. MARÍLIA FERRARI

MACHADO, matrícula 1.440.127-4, lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG, para atuar como
Executor(a) Titular, no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 268/2021-SES/DF (66675832) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1238, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00127631/2019-70 (69252196) (69256553), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 205/2020A, celebrado com a empresa BOSTON
SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA., que tem por objeto aquisição, em Sistema de Registro
de Preços, de material de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) –
BALÃO PARA DILATAÇÃO ENDOSCÓPICA, BALÃO EXTRATOR BILIAR E
OUTROS, conforme processo 00060-00127631/2019-70, a saber: 1. VIVIANY PEREIRA
CLEMENTINO, matrícula 1.673.739-3, lotado(a) no(a) GEPOP e LUANA CRISTINE
DANTAS DE OLIVEIRA RODRIGUES, matrícula 1.432.910-7, lotado(a) no(a) DIPOP,
para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da
SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 205/2021 SES/DF (64290439) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1239, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso I,
do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no DODF nº
241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-GDF
00060-00127631/2019-70 (69252196) (69256553), com a indicação da respectiva localidade,
para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 205/2021B, celebrado com a empresa MEDI-GLOBE BRASIL LTDA., que
tem por objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material de ÓRTESES,
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) – BALÃO PARA DILATAÇÃO
ENDOSCÓPICA, BALÃO EXTRATOR BILIAR E OUTROS, conforme processo 00060-
00127631/2019-70, a saber: 1. VIVIANY PEREIRA CLEMENTINO, matrícula 1.673.739-
3, lotado(a) no(a) GEPOP e LUANA CRISTINE DANTAS DE OLIVEIRA RODRIGUES,
matrícula 1.432.910-7, lotado(a) no(a) DIPOP, para atuarem, respectivamente, como
Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 205/2021 SES/DF (64290439) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1240, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00127631/2019-70 (69252196) (69256553), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 205/2021D, celebrado com a empresa TRIOMED
COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE PRODUTOS,
MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, que tem por objeto aquisição, em Sistema de
Registro de Preços, de material de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS
(OPME) – BALÃO PARA DILATAÇÃO ENDOSCÓPICA, BALÃO EXTRATOR
BILIAR E OUTROS, conforme processo 00060-00127631/2019-70, a saber: 1. VIVIANY
PEREIRA CLEMENTINO, matrícula 1.673.739-3, lotado(a) no(a) GEPOP e LUANA
CRISTINE DANTAS DE OLIVEIRA RODRIGUES, matrícula 1.432.910-7, lotado(a)
no(a) DIPOP, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a), no
âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 205/2021 SES/DF (64290439) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

PÁGINA 51 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 208, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00467028/2020-61 (69947535 , 69947721), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 243/2021H, celebrado com a empresa NSA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, que tem por objeto aquisição regular
do medicamento DOXAZOSINA e outros, conforme processo 00060-00467028/2020-61,
a saber: 1. Anderson Freire Nobre Júnior, matrícula 1693108-4, lotado(a) no(a)
GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES e 2. MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula
1440127-4, lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como
Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 243/2021 SES/DF (66096637) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1249, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00467028/2020-61 (69947535 , 69947721), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 243/2021I, celebrado com a empresa PRATI, DONADUZZI
E CIA LTDA, que tem por objeto aquisição regular do medicamento DOXAZOSINA e
outros, conforme processo 00060-00467028/2020-61, a saber: 1. Anderson Freire Nobre
Júnior, matrícula 1693108-4, lotado(a) no(a) GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES e 2.
MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1440127-4, lotado(a) no(a)
DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a),
no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 243/2021 SES/DF (66096637) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1250, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00467028/2020-61 (69947535 , 69947721), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 243/2021J, celebrado com a empresa PRÓ-SAÚDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, que tem por objeto aquisição regular
do medicamento DOXAZOSINA e outros, conforme processo 00060-00467028/2020-61,
a saber: 1. Anderson Freire Nobre Júnior, matrícula 1693108-4, lotado(a) no(a)
GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES e 2. MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula
1440127-4, lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como
Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 243/2021 SES/DF (66096637) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1251, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00467028/2020-61 (69947535 , 69947721), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 243/2021K, celebrado com a empresa WL PHARMA
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, que tem por objeto
aquisição regular do medicamento DOXAZOSINA e outros, conforme processo 00060-
00467028/2020-61, a saber: 1. Anderson Freire Nobre Júnior, matrícula 1693108-4,
lotado(a) no(a) GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES e 2. MARÍLIA FERRARI
MACHADO, matrícula 1440127-4, lotado(a) no(a) DIPRO/SULOG, para atuarem,
respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 243/2021 SES/DF (66096637) e
demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1252, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o Inciso I, do Artigo 181, do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no
DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:
Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo SEI-
GDF 00060-00127631/2019-70 (69252196) (69256553), com a indicação da respectiva
localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 205/2021C, celebrado com a empresa PROMEDON
PORTO ALEGRE PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA, que tem por
objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material de ÓRTESES,
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) – BALÃO PARA DILATAÇÃO
ENDOSCÓPICA, BALÃO EXTRATOR BILIAR E OUTROS, conforme processo 00060-
00127631/2019-70, a saber: 1. VIVIANY PEREIRA CLEMENTINO, matrícula
1.673.739-3, lotado(a) no(a) GEPOP e LUANA CRISTINE DANTAS DE OLIVEIRA
RODRIGUES, matrícula 1.432.910-7, lotado(a) no(a) DIPOP, para atuarem,
respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.
Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de
Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 205/2021 SES/DF (64290439) e
demais legislações correlatas.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE INOVAÇÃO
E GESTÃO DO CONHECIMENTO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO
ESTRATÉGICO DE PESSOAS

 
ORDEM DE SERVIÇO DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO ESTRATÉGICO DE PESSOAS, DA
COORDENAÇÃO DE INOVAÇÃO E GESTÃO DO CONHECIMENTO, DA
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e
considerando o disposto do Art. 12º, da Portaria nº 708, de 03 de julho de 2018, resolve:
CONCEDER E MAJORAR GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃO nos termos da Portaria
nº 141, de 20 de março de 2017/SES-DF e Leis nºs 3320, 3321, 3322, 3323/2004,
3643/2005, 3782/2006 e Lei nº 5.237/2013, nos percentuais abaixo especificados aos
servidores relacionados, observando-se a seguinte ordem das informações: UA, matrícula,
nome, percentual e data do cadastro no SIGRHNET-Comprovante de Envio. Esta Ordem
de Serviço entra em vigor na data de sua publicação:
ADMC, 17043700, RENATA MOURA NASCIMENTO, 15%, 01/10/2021; ADMC,
16804430, LEONARDO GONTIJO DANTAS, 30%, 01/10/2021; ADMC, 17048664,
LEONARDO GONTIJO DANTAS, 25%, 01/10/2021; ADMC, 17006325, JANDUHY
VIEIRA CARNEIRO, 30%, 01/10/2021; ADMC, 17007488, MARIA DALVINA
MAGALHAES DOURADO, 30%, 01/10/2021; ADMC, 17026008, EVELYN DE
BRITTO DUTRA, 25%, 01/10/2021; ADMC, 17035708, CRISTIANE PEREIRA DE
ARAUJO, 10%, 01/10/2021; ADMC, 17025346, VICTOR LOPES BOTELHO, 2%,
02/10/2021; ADMC, 17047277, VERA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA, 2%,
02/10/2021; ADMC, 17049512, RODRIGO CASTRO SAMPAIO, 23%, 02/10/2021;
ADMC, 17026113, MARINA MARTINS MACEDO, 10%, 04/10/2021; ADMC,
1704863X, FABIO COSTA FEITOSA, 25%, 04/10/2021; ADMC, 16864115,
GRAZIELA MARIA DE ASSIS ARAUJO, 30%, 04/10/2021; ADMC, 17043719,
LEILANE DE MORAIS SOARES, 15%, 04/10/2021; ADMC, 17047323, SARILA
REZENDE RIBEIRO MOLINA, 25%, 04/10/2021; ADMC, 17006457, FABIA
MARQUES DE SOUZA BARBOSA, 30%, 04/10/2021; ADMC, 17043433,
MARCELLA DE OLIVEIRA HOLANDA, 17%, 04/10/2021; ADMC, 16888731,
GIOVANNA CUNHA MEDEIROS, 17%, 05/10/2021; ADMC, 16866320, ANA CLARA
DE CASTRO SILVA, 30%, 05/10/2021; ADMC, 17043646, JAIME DALPIAZ, 25%,
05/10/2021; ADMC, 17048834, LUIZ HENRIQUE GOMES MONTEIRO, 25%,
05/10/2021; ADMC, 1704720X, LUCIO ROBERTO SARAIVA SILVA, 10%,
05/10/2021; ADMC, 17006449, EDNA MOREIRA DE CAMARGOS, 25%, 05/10/2021;
ADMC, 17043336, FERNANDA DOS S. A. BISPO BRAGA, 30%, 05/10/2021; ADMC,
14432129, AMANDA MARINHO BRAZ, 30%, 05/10/2021; ADMC, 16796403, JOSE
HENRIQUE ALARCAO MANDETTA, 10%, 06/10/2021; ADMC, 17049547, KEILLY
F. DE ALMEIDA ALVES, 25%, 06/10/2021; ADMC, 17048796, IRENE JEKER DE
MENEZES, 25%, 06/10/2021; ADMC, 1693203X, KEILLY F. DE ALMEIDA ALVES,
17%, 06/10/2021; ADMC, 17050618, WATSON LACERDA DA SILVA, 10%,
06/10/2021; ADMC, 1705009X, LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA, 30%, 06/10/2021;
ADMC, 1704717X, CARLA LEITE DA SILVA, 23%, 06/10/2021; ADMC, 17043654,
NATALIA DE MENEZES BARBOSA, 25%, 07/10/2021; ADMC, 1686672X, ELAINE
ARAUJO VIANA, 30%, 07/10/2021; ADMC, 17048737, RAFAELA M. M. DE
CASTRO VIEIRA, 25%, 07/10/2021; ADMC, 17044200, GABRIELA SAID DE
LAVOR, 17%, 07/10/2021; ADMC, 17048818, MARCIO C. DOS SANTOS OLIVEIRA,

PÁGINA 53 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 208, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


